[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(пятьдесят девятое заседание третьего созыва)

от   18 декабря 2018 года   № 183
Об отмене Решения Совета депутатов №114 от 27.07.2017 г.
Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Сабское сельское поселение» Волосовского муниципального района Ленинградской области.

В связи с принятием областного закона Ленинградской области от 22.10.2018 N 101-оз "О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях",  руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабского сельского поселения, Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов №114 от 27.07.2017 г. Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Сабское сельское поселение» Волосовского муниципального района Ленинградской области
2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2019 года.
3.Данное решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                  Н.А.Спирин